各 位                                  2024年 4月 25日

会 社 名 大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 新美 俊生

コード番号 6470（スタンダード市場・プレミア市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員 竹村 康行

電 話 番 号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（ 代 表 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 4月 25日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動に

ついて内定しましたので、お知らせいたします。正式には、2024年 6月 20 日開催の第 118回

定時株主総会、およびその後の取締役会で決定する予定です。

記

１．異動理由

  経営体制の変更のため

２．異動の内容

３．昇任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

粟津 滋喜

（1964 年 3 月 21 日生）

1986 年 4 月 当社 入社

2009 年 1 月 当社 経営企画部長

2012 年 6 月 当社 タイホウコーポレーションオブ

                  アメリカ社長

2014 年 6 月 当社 執行役員就任

2023 年 6 月 当社 代表取締役就任 現在に至る

26,000株

４．就任予定日

  2024年 6月 20日

               以上

 氏名 新役職名 現役職名

（昇任） 粟津 滋喜（あわづ しげき） 代表取締役副社長 代表取締役